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Miasto Bransk
ul. Rynek 8
17-120 Bransk
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Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zaméwienia publicznego

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane pn.. ,Poprawa efektywnosci
energetycznej budynkéw Zespotu Szkét im. Armii Krajowej w Bransku”

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (SWZ)

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z pdzn. zm.) Zamawiajacy udostepnia
tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami dotyczacymi tresci specyfikacji warunkéw zaméwienia:

Pytanie 1:

W opisie napisano ,Docieplenie ostonigte tynkiem mineralnym cienkowarstwowym,
systemowym, typu kasza 1,0 mm, w kolorystyce zg. z wizualizacjami.”, natomiast na
rysunkach elewacji napisano, ze nalezy zastosowaé¢ TYNK SILIKONOWY - baranek 1,5 mm.
Prosimy o wyjasnienia.

Odpowiedz:
Tynk silikonowy — baranek 1,5 mm

Pytanie 2:

W opisie napisano: ,NaleZzy wykona¢ poprawng izolacje $cian fundamentowych w czesci
podpiwniczonej z polistyrenu ekstrudowanego ponizej poziomu gruntu do glebokosci ok. 1,0
m.”, natomiast w innym miejscu: ,Sciany nalezy ociepli¢ 0,5 m ponizej poziomu terenu.”.
Prosimy o wyjasnienia.

Odpowiedz:

Do wyceny przyjeto gtebokos¢ docieplania scian fundamentowych do giebokosci 50 cm
ponizej poziom gruntu. Proszg o wycene wszystkich robét pochodnych zwigzanych
z dociepleniem scian fundamentowych do gtebokosci 50 cm ponizej poziomu terenu.

Pytanie 3:

W przedmiarze poz. 28 napisano: ,Wykonanie napisu na elewacji - logo i adres - zg.
Z rysunkiem projektu szt. 1°, natomiast na elewacjach wystepujg napisy w 4 miejscach.
Prosimy o informacje, ktére z napisow wchodza w zakres zamowienia. Prosimy réwniez o
doktadna specyfikacje wykonania napiséw oraz doktadne wymiary w celu doktadnej wyceny.

Odpowiedz:

- 2 napisy nad gtdwnymi wejsciami przestrzenne 3D. Materiat PCV/styrodur/plexi,
przystosowane do montazu na elewacjach o grubosci 3-5 cm w kolorze wskazanym
na rysunkach elewacji. Czcionka: Arial; wysokosc¢ liter 30 cm; max. szerokos¢ 1 wiersza:
730 cm

- 1 napis w formie cytatu, malowany na elewacji w kolorze wskazanym na rysunkach
elewacji. Czcionka: Corbel; wysokos¢ liter 24 cm; max. szeroko$¢ 1 wiersza: 660 cm



Pytanie 4:

W przedmiarach widnieje pozycja 53 - Drzwi i $cianki aluminiowe. Witryny z wypetnieniem
ESG 6TM/18AR/6/18/AR/44.2TM U=08 W/m2K 194,94 m2. Prosimy o informacje,
ktére witryny podlegajg wymianie oraz o zestawienie oraz szczegotowe specyfikacije.

Odpowiedz:

Do wymiany przewiduje si¢ jedna witryne zespolona w S$cianie podtuznej nowej hali
sportowej z piyty poliweglanowej na przeszklenia w ramach aluminiowych. Parametry
wktadow szybowych i ram konstrukcyjnych na dotgczonym szkicu.

Pytanie 5:

W przedmiarach widnieje pozycja 42 odnoszaca sie do daszkéw z poliweglanu 10 mm,
natomiast na rzutach elewacji zaznaczono daszki ze szkla hartowanego. Prosimy o
wyjasnienia. Jesli nalezy uwzgledni¢ w wycenie daszki ze szkta, prosimy o podanie grubosci
szkta oraz koloru mocowar.

Odpowiedz:

- 2 daszki o wym. 1,20x2,00m, 1 daszek o wym. 1,20x1,50m. Wszystkie daszki ze szkta
hartowanego wielowarstwowego, laminowanego (ESG VSG): grubo$é: min. 13mm kolor
szkta: bezbarwne/transparentne. Okucia ze stali nierdzewnej w kolorze srebrnym.

Pytanie 6:
Prosimy o szczegotowe specyfikacje doswietlaczy piwnicznych.

Odpowiedz:

Doswietlacze okienne piwniczne 81x66x43 cm - 26 szt
Doswietlacze okienne piwniczne 126x101x43 cm - 6 szt
Doswietlacze okienne piwniczne 175x80x60 cm - 21 szt

- wykonane z poliestru wzmocnionego wiéknem szklanym (GFK) w procesie SMC, czyli
tworzywem duroplastycznym,

- wnetrze korpusu powinno by¢ gtadkie i jasne w celu uzyskania maksimum $wiatta
skierowanego do wnetrza pomieszczen piwnicznych,

- rusgty wykonane s3g ze stali ocynkowanej - ruszt kratowy 30/30 - max. obcigzenie 600
kg/m®.

-?(orpus wyposazony w otwoér na dnie, z mozliwoscig podtgczenia do kanalizacji. Wyceniony
zakres robot, nie przewiduje podtgczenia naswietlaczy do kanalizaciji,

- ponadto naswietlacze powinny zapewni¢ duzag stabilno$¢, odporno$é na uszkodzenia
mechaniczne, czynniki atmosferyczne i zrgce S$rodki chemiczne, nie wymagajgce
konserwacii

Pytanie 7:
Na schemacie kottowni znajduje sie 7 naczyrh wzbiorczych natomiast w przedmiarach jest
tylko jedno, prosimy o podanie rodzaju i prawidtowej ilosci naczyn.

Odpowiedz:
Wszystkie naczynia podane sa w projekcie:



Gorne zrodto pomp ciepta:

W celu zabezpieczenia instalacji pomp ciepla projektuje si¢ przeponowe naczynie

wzbiorcze o parametrach:

Dane techniczne Wartoéc Jednostka
Dop. temperatura pracy 70 e
Dop. cisnienie pracy 6 bar
Cisnienic wstgpne 1.5 bar
Pojemnos¢ nominalna 800 dm’

Dolne zrodto, 4 sztuki naczyn po 300 I

W celu zabezpieczenia instalacji dolnego Zrodla projektuje si¢ przeponowe naczynie

wzbiorcze do kazdej pompy ciepla, o parametrach pojedynczego naczynia:

Dane techniczne Wartos¢ Jednostka
Dop. temperatura pracy 70 it 6
Dop. cisnienie pracy 10 bar
Cisnienie wstgpne 4 bar
Pojemnos¢ nominalna 300 dm’

Kociot:

W celu zabezpieczenia instalacji kotla projektuje si¢ przeponowe naczynie wzbiorcze,

o parametrach:

Dane techniczne Wartos¢ Jednostka
Dop. temperatura pracy 70 G
Dop. ci$nienie pracy 6 bar
Ci$nienie wstgpne 1.5 bar
Pojemno$é¢ nominalna 400 dm’

C.w.u.:

W celu zabezpieczenia instalacji pogrzewacza cwu. projektuje si¢ przeponowe

naczynie wzbiorcze o parametrach:

Dane techniczne Wartosc Jednostka
Dop. temperatura pracy 70 e
Dop. ci$nienie pracy 10 bar
Cisnienie wstgpne 4 bar
Pojemnos¢ nominalna 80 dm’




Pytanie 8:
W opisie sanitarnym znajduje sie podgrzewacz wody, w przedmiarach brak pozycji
odnoszacej sie¢ do podgrzewacza, prosimy o informacje czy wchodzi w sktad zamoéwienia,

jesli tak to prosimy o jego specyfikacje.

Odpowiedz:
Tak, podgrzewacz wody wchodzi w sktad zaméwienia:

3. Zbiornik przygotowania cieplej wody uzytkowej

Dobrano zbiornik przygotowania cwu. o parametrach:

Dane techniczne Wartosé Jednostka
Maksymalna temperatura dopuszczalna 95 i G
Maksymalne dopuszczalne ci$nienie cwu 10 bar
Pojemnos$¢ znamionowa min. 941 dm’
Powierzchnia wymiennika cwu 8,70 m-

Pytanie 9:

Na schemacie kottowni znajduje sie 14 pomp obiegowych, natomiast w przedmiarach jedynie

9, prosimy o podanie prawidtowej ilosci oraz ich rodzaju.

Odpowiedz:
1 szt. Pompa cwu

Pompa cyrkulacyjna cwu:

Dane techniczne Wartosé Jednostka
Minimalna wysoko$¢ podnoszenia 0,9 m
Minimalny przeplyw znamionowy 0.41 m*h
Zakres temperatury przetlaczanej cieczy +2 = 405 <
Dop. cisnienie pracy 10 bar
Napigcie znamionowe 1x230V

5 szt. (4szt. Pompa dolnego zrodta + 1 szt. Pompa kotta)

Pompy obiegu dolnego zrédta i pompa obiegowa kotla olejowego:

Dane techniczne Wartos¢ Jednostka
Wysokosé podnoszenia Hmax 12 m
Przeplyw Qmax 21 m%h
Zakres temperatury przetlaczanej cieczy -10++110 (3
Dop. cisnienie pracy 10 bar
Przylacze sieciowe 1~230 V £10%, 50/60 Hz




4 szt. pompa gornego zrodta

Pompy obiegu gornego zrodla:

Dane techniczne Wartos¢ Jednostka
Wysokos¢ podnoszenia Hmax 9 m
Przeplyw Qmax 8 m*/h
Zakres temperatury przetlaczanej cieczy =20 ++110 %€
Dop. cisnienie pracy 10 bar
Przylacze sieciowe 1~230V +10/-15%, 50/60Hz

4 szt. Pompa instalacji gorgcego gazu

Pompa goracego gazu:

Dane techniczne Wartosé Jednostka
Minimalna wysokosé podnoszenia 80 dm
Minimalny przeptyw znamionowy 4,36 m*h
Zakres temperatury przetlaczanej cieczy +2++110 i
Dop. cisnienie pracy 10 bar
Napigcie znamionowe 1x230V
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